
 

                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                      
Szanowni Państwo, 

 

informujemy, że w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego wyłoniono nowy program grupowego 

ubezpieczenia na życie dla Pracowników Centrum Onkologii w Bydgoszczy oraz ich małżonków/partnerów życiowych 

i pełnoletnich dzieci. Przetarg wygrał dotychczasowy ubezpieczyciel – Powszechny Zakład Ubezpieczeń na Życie S.A. 

 

Nowe ubezpieczenie wejdzie w życie 1 maja 2025 roku całkowicie zastępując dotychczasowy program ubezpieczeniowy. 

Przystąpienie do ubezpieczenia możliwe jest wyłącznie po wypełnieniu nowej deklaracji na portalu moje.pzu.pl najpóźniej             

do 31 marca 2025 oraz dostarczeniu pisemnej zgody na potrącanie składek.  

 

W stosunku do wszystkich osób (w tym do tej pory nieubezpieczonych), które przystąpią do ubezpieczenia od 1 maja 2025 r.,                                           

1 czerwca 2025 r. i 1 lipca 2025 r. zniesione zostają karencje w całej ofercie, za wyjątkiem pakietu dodatkowego – Wsparcie w Razie 

Nowotworu, w którym karencja wynosi 90 dni. 

 

NOWY PROGRAM UBEZPIECZENIA składa się z ubezpieczenia podstawowego (Warianty 1 – 4), oraz 7 pakietów dodatkowych,                    

(które oferowane są w kilku wariantach cenowych), zapewniających możliwość rozszerzenia wybranego wariantu ubezpieczenia 

podstawowego o następujące pakiety dodatkowe: 

 

1. Wsparcie na wypadek nowotworu (tylko dla osób, które nie leczyły się / nie leczą się onkologicznie),  

2. Wsparcie dla rodziny, 

3. Wparcie po wypadku,  

4. Ochrona dla dziecka, 

5. Wsparcie w razie wypadku, 

6. Wsparcie dla bliskich plus (tylko dla pracownika Centrum Onkologii), 

7. Wsparcie dla bliskich premium (tylko dla pracownika Centrum Onkologii). 

 

Pracownicy Centrum Onkologii w Bydgoszczy, ich małżonkowie lub partnerzy życiowi i/lub pełnoletnie dziecko/dzieci, mają możliwość 

przystąpienia do jednego, dowolnie wybranego wariantu ubezpieczenia podstawowego (Warianty 1-4).  

 

Każdy ma prawo przystąpienia również do pakietów dodatkowych (o ile wybrał ubezpieczenie podstawowe), z zastrzeżeniem,                                      

że małżonkowie, partnerzy życiowi i/lub pełnoletnie dziecko/dzieci mogą przystąpić do tych pakietów dodatkowych,                           

do których przystąpił pracownik (tj. do tego samego wariantu cenowego). Do pakietów 6-7 mogą przystąpić wyłącznie 

pracownicy Centrum Onkologii. 

 

Składka za ubezpieczenie pracownika i członków rodziny potrącana będzie z wynagrodzenia Pracownika (umowa o pracę)/wpłacana 

indywidualnie (kontrakt). Szczegóły dot. wpłat indywidualnych podane zostaną do wiadomości niezwłocznie po ich ustaleniu. 

 

 
 

Procedura przystępowania do NOWEGO PROGRAMU UBEZPIECZENIA: 
 

 

 

Przystąpienie do ubezpieczenia odbywać się będzie w formie elektronicznej i musi zostać zakończone do 31 marca 2025 r.  

 

Wariant 1 - dla osób, które już mają konto moje.pzu.pl : 

1. Wejdź na link: https://www.pzu.pl/co-bydgoszcz  i udostępnij swoje dane osobowe najpóźniej do 28 marca 2025 r. 

2. Otrzymasz informację, że na Twoim koncie została udostępniona oferta ubezpieczenia.  Jeśli takiej informacji nie otrzymałeś lub nie możesz  

    się zalogować zadzwoń na infolinię moje.pzu.pl tel. 801 102 007. 

3. Najpóźniej do 31 marca 2025 r. zaloguj się na koncie moje.pzu.pl i przystąp do wybranego wariantu ubezpieczenia. Tu znajdziesz instrukcję  

    przystąpienia: https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz 
4. Jeśli ubezpieczasz swojego małżonka/partnera i/lub pełnoletnie dziecko, udostępnij im ofertę a potem zatwierdź ich przystąpienie na swoim  

    koncie moje.pzu.pl. Instrukcję znajdziesz tu: https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz 

5. Do 31 marca 2025 r. złóż podpisaną zgodę na potrącanie składek za siebie oraz za swojego małżonka/partnera i/lub pełnoletnie dziecko   

    w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi (kadry) pokój 1086. Zgodę na potrącanie składek znajdziesz na swoim koncie moje.pzu.pl                     

    (do wydruku) oraz w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi (wersja papierowa). 

 

Wariant 2 - dla osób, które nie posiadają konta moje.pzu.pl : 

Konieczne jest posiadanie adresu e-mail oraz znajomość daty zatrudnienia w Centrum Onkologii w Bydgoszczy. 

1. Wejdź na link:  https://www.pzu.pl/co-bydgoszcz   i udostępnij swoje dane osobowe najpóźniej do 28 marca 2025 r.  

2. Otrzymasz link wraz z jednorazowym kodem umożliwiającym założenie konta w serwisie moje.pzu.pl. Instrukcję założenia konta  

    znajdziesz tu: https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/rejestracja. Jeśli wystąpią problemy z założeniem konta moje.pzu.pl  

    zadzwoń na infolinię moje.pzu.pl tel. 801 102 007. 

3. Najpóźniej do 31 marca 2025 r. zaloguj się na koncie moje.pzu.pl, gdzie została udostępniona oferta ubezpieczenia i przystąp do wybranego  

    wariantu ubezpieczenia. Tu znajdziesz instrukcję przystąpienia: https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz. 

4. Jeśli ubezpieczasz swojego małżonka/partnera i/lub pełnoletnie dziecko, udostępnij im ofertę a potem zatwierdź ich przystąpienie na swoim  

    koncie moje.pzu.pl. Instrukcję znajdziesz tu: https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz. 

5. Do 31marca 2025 r. złóż podpisaną zgodę na potrącanie składek za siebie oraz za swojego małżonka/partnera i/lub pełnoletnie dziecko      

    w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi (kadry) pokój 1086. Zgodę na potrącanie składek znajdziesz na swoim koncie moje.pzu.pl                    

   (do wydruku)  oraz w Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi (wersja papierowa).  

 

Tabela ze świadczeniami, zgoda na potrącanie składek, specyfikacja warunków zamówienia publicznego i ogólne warunki ubezpieczeń  

dostępne są w e-systemie - witryny komórek CO/ Dział Zarządzania Zasobami Ludzkimi/ ubezpieczenie grupowe 2025.  

 

 

https://www.pzu.pl/co-bydgoszcz
https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz
https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz
https://www.pzu.pl/co-bydgoszcz
https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/rejestracja
https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz
https://www.pzu.pl/mojepzu-formularz/instrukcje/pplus-pnz


 

                                                                                                                             
Informacji związanych z procedurą przystępowania do ubezpieczenia udzielają: pracownicy Działu Zarządzania Zasobami Ludzkimi 

Centrum Onkologii (kadry/kierownik).    

 

Wszelkich informacji merytorycznych związanych z nową ofertą (zakres i warunki ochrony ubezpieczeniowej) udzielają 

pracownicy EMPE Broker sp. z o. o. oraz PZU Życie SA: 

1. EMPE Broker sp. z o. o., tel.: 058 712 80 43, sekretariat@empe-broker.pl 

2. PZU Życie SA Małgorzata Dampc tel.  605 201 545, e-mail: mdampc@pzu.pl 

Ww. przedstawiciele będą pełnić dyżury na terenie Centrum Onkologii (sala seminaryjna) realizowanych we wskazanych 

terminach:.  17.03., 19.03. 21.03 i 26.03.2025 r. w godzinach od 11:00-14:00. 

 

1. Do nowego programu ubezpieczenia mogą przystąpić pracownicy, małżonkowie pracowników lub partnerzy życiowi pracowników w wieku 

od 18 do 69 roku życia oraz pełnoletnie dziecko/dzieci pracownika. Do ubezpieczenia mają prawo przystąpić również obecnie  ubezpieczeni    

w Centrum Onkologii pracownicy, którzy przekraczają 69 rok życia, pod warunkiem zachowania ciągłości ochrony ubezpieczeniowej. 

Odpowiedzialność ubezpieczyciela w stosunku do wszystkich ubezpieczonych trwa do końca 36 miesięcznego okresu  na jaki zawarte jest 

ubezpieczenie. 
 

2. Poprzez Partnera życiowego należy rozumieć – osobę nie będącą w formalnym związku małżeńskim, pozostającą z Pracownikiem – również 

nie będącym w formalnym związku małżeńskim – we wspólnym pożyciu. Partner życiowy nie może być osobą spokrewnioną z Pracownikiem.  

 

3. Do ubezpieczenia mogą przystąpić osoby, które w dniu podpisywania deklaracji przystąpienia przebywają na zwolnieniu lekarskim,                           
w szpitalu, hospicjum, placówce dla przewlekle chorych, na świadczeniu rehabilitacyjnym, są uznane za niezdolne do pracy lub niezdolne                       

do służby orzeczeniem właściwego organu według przepisów o ubezpieczeniu społecznym lub zaopatrzeniu społecznym (o ile zostały 

dopuszczone do wykonywania pracy), urlopach macierzyńskich, urlopach rodzicielskich, urlopach bezpłatnych, a także ich małżonków                     

oraz pełnoletnie dzieci, pod warunkiem, że bezpośrednio przed przystąpieniem do ubezpieczenia osoby te objęte były 

ubezpieczeniem aktualnie funkcjonującym w Centrum Onkologii w Bydgoszczy. 

 

4. Przed przystąpieniem pracowników do ubezpieczenia podstawowego (warianty 1-4) ubezpieczyciel nie będzie wymagał przedstawiania 

informacji dotyczących ich stanu zdrowia oraz nie będzie prowadził oceny medycznej, od której mógłby uzależnić objęcie ich ubezpieczeniem.   

 
5. Przed przystąpieniem do ubezpieczenia małżonków/ partnerów życiowych i/lub pełnoletniego dziecka/dzieci, ubezpieczyciel nie będzie 

wymagał przedstawiania informacji dotyczących ich stanu zdrowia oraz nie będzie prowadził oceny medycznej, od której mógłby uzależnić 

objęcie ich ubezpieczeniem, o ile osoba przystępująca do ubezpieczenia była ubezpieczona w ramach wcześniejszej umowy  

ubezpieczenia w Centrum Onkologii i przystąpi do ubezpieczenia z zachowaniem ciągłości ochrony ubezpieczeniowej. 

 
 

OPIS WYBRANYCH WARUNKÓW UBEZPIECZENIA PODSTAWOWEGO – Warianty 1 -4 
 

 

Nieszczęśliwy wypadek – zaistniałe w okresie odpowiedzialności ubezpieczyciela zdarzenie wywołane nagłą i niezależną od woli oraz stanu 

zdrowia ubezpieczonego przyczyną zewnętrzną. 

 

Wypadek komunikacyjny – który jest nieszczęśliwym wypadkiem wywołanym ruchem pojazdu na drodze, ruchem pojazdu kolejowego, 

ruchem samolotu pasażerskiego, ruchem statku, w rozumieniu nadanym w SWZ. 

 

Trwały uszczerbek na zdrowiu na skutek nieszczęśliwego wypadku – nieodwracalne uszkodzenie danego organu, narządu                       

lub układu, albo trwałe upośledzenie jego funkcji, które nie ulegnie poprawie pod wpływem leczenia ani rehabilitacji, powstałe w wyniku 

nieszczęśliwego wypadku. 

 

Śmierć dziecka i śmierci dziecka na skutek nieszczęśliwego wypadku – poprzez dziecko należy rozumieć dziecko własne 

ubezpieczonego lub przysposobione, oraz dziecko małżonka albo partnera życiowego ubezpieczonego (jeśli nie żyje drugi rodzic dziecka 

małżonka albo partnera życiowego), bez względu na wiek dziecka. 

 

Ciężkie choroby ubezpieczonego – ubezpieczenie obejmuje 41 poważnych zachorowań zdefiniowanych w SWZ, są to: chirurgiczne leczenie 

choroby niedokrwiennej serca (by-pass), zawała serca, udar mózgu, nowotwór złośliwy,  przewlekła niewydolność nerek, ciężkie oparzenie, 

przeszczep narządów, niezłośliwy guz mózgu,  choroba Parkinsona, borelioza, śpiączka, schyłkowa niewydolność wątroby, utrata kończyn               

na skutek nieszczęśliwego wypadku, utrata kończyny, całkowita utrata mowy, przewlekłe zapalenie wątroby, chirurgiczne leczenie aorty, 

całkowita utrata słuchu, zaawansowany stan otępienny (w tym choroba Alzheimera), zakażenie wirusem HIV zawodowe, zakażenie wirusem 

HIV w wyniku transfuzji, choroba Creutzfelda-Jakoba, anemia aplastyczna, bakteryjne zapalenie mózgu lub opon mózgowo-rdzeniowych, 

bakteryjne zapalenie wsierdzia, bąblowiec mózgu, bąblowiec w obrębie klatki piersiowej lub jamy brzusznej, choroba Huntingtona, choroba 

neuronu ruchowego (stwardnienie zanikowe boczne), gruźlica, zator tętnicy płucnej, kleszczowe wirusowe zapalenie mózgu, ropień mózgu, 

sepsa (posocznica), stwardnienie rozsiane, tężec, całkowita utrata wzroku, chirurgiczne leczenie zastawkowej wady serca, wścieklizna, 

zakażona martwica trzustki, zgorzel gazowa. 

 

Leczenie Szpitalne Ubezpieczonego  - zakresem ubezpieczenia objęty jest pobyt ubezpieczonego w szpitalu. Ochroną ubezpieczeniową 

objęte są  pobyty w szpitalu na terytorium całego świata. Okres pobytu w szpitalu niezbędne do realizacji świadczeń wynoszą 1  dzień,                   

w przypadku pobytów spowodowanych chorobą lub wypadkiem. Maksymalny czas pobytu w szpitalu, za który Ubezpieczyciel wypłaci 

świadczenie, wynosi 180 dni w jednym roku polisowym (liczonym jako 12 miesięcy od daty początku ubezpieczenia). Za dzień pobytu 

w szpitalu uważa się dzień kalendarzowy. Jednorazowe świadczenie w przypadku pobytów na OIOM realizowane są w przypadku gdy pobyt 

na OIOM  trwał co najmniej 24 godzin.   

 

Leczenie specjalistyczne ubezpieczonego – ubezpieczenie obejmuje 10 rodzajów leczenia specjalistycznego zdefiniowanych w SWZ,                 

są to: chemioterapia, dializoterapia,  radioterapia choroby nowotworowej, radioterapia Gamma Knife lub Cyber Knife, terapia interferonowa, 

terapia radiojodem nienowotworowych chorób tarczycy, wszczepienie kardiowertera-defibrylatora, wszczepienie stymulatora serca 

(rozrusznika), wszczepienie stymulatora resynchronizującego, ablacja. 

 

Operacje chirurgiczne ubezpieczonego – ubezpieczenie obejmuje wykonanie u ubezpieczonego operacji chirurgicznych objętych ochroną 

ubezpieczeniową, które są wymienione w wykazie operacji chirurgicznych. Zakres terytorialny operacji chirurgicznych obejmuje cały świat. 

Zasady realizacji świadczeń, oraz wykaz operacji chirurgicznych objętych ubezpieczeniem znajdują się w ogólnych warunkach ubezpieczenia 

na wypadek operacji chirurgicznych. 

mailto:sekretariat@empe-broker.pl
mailto:mdampc@pzu.pl


 

                                                                                                                             
 

 

OPIS WYBRANYCH WARUNKÓW PAKIETÓW DODATKOWYCH  
 

 

Pakiet dodatkowego ubezpieczenia - Wsparcie Na Wypadek Nowotworu 

Ubezpieczenie umożliwia rozszerzenie zakresu ubezpieczenia podstawowego i szersze zabezpieczenie finansowe ubezpieczonego, na  wypadek 

nieprzewidzianych zdarzeń losowych. W razie zdiagnozowania nowotworu złośliwego ubezpieczony otrzyma środki, które może przeznaczyć 

na dowolny cel. Ubezpieczenie umożliwia wypłatę świadczeń w przypadku zdiagnozowania nowotworu, oraz także m.in. za chemioterapię        

albo radioterapię.  Ubezpieczenie zapewnia także wsparcie finansowe w razie diagnozy nowotworu złośliwego we wczesnym stadium,                  

tzw. in situ. Ubezpieczenie oferowane jest w 3 wariantach cenowych, przy czym wariant 3 jest kumulacją wariantu 1 i 2, przystąpienie                     

do wariantu 3 to przystąpienie do obydwu wariantów.  

 

Pakiet dodatkowego ubezpieczenia  - Wsparcie dla Rodziny 

Ubezpieczenie umożliwia rozszerzenie zakresu ubezpieczenia podstawowego i na szersze zabezpieczenie finansowe ubezpieczonego,  

na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń losowych, zapewniając dodatkowe środki finansowe dla bliskich w razie śmierci ubezpieczonego 

spowodowanej nieszczęśliwym wypadkiem, wypadkiem komunikacyjnym albo wypadkiem w pracy. Bardzo wysokie świadczenia za relatywnie 

niewielką składkę. Ubezpieczenie oferowane jest w 3 wariantach cenowych, osoba przystępująca do ubezpieczenia może wybrać tylko jeden 

z nich.  

 

Pakiet dodatkowego ubezpieczenia  - Po Wypadku 

Ubezpieczenie umożliwia rozszerzenie zakresu ubezpieczenia podstawowego i na szersze zabezpieczenie finansowe pracowników na wypadek 

nieprzewidzianych zdarzeń losowych, zapewniając dodatkowe środki finansowe w  razie trwałego uszczerbku na zdrowiu albo złamania kości 

na skutek nieszczęśliwego wypadku. Ubezpieczony otrzyma środki, które może przeznaczyć na dowolny cel, np. na dodatkową rehabilitację. 

Ubezpieczenie oferowane jest w 3 wariantach cenowych, osoba przystępująca do ubezpieczenia może wybrać tylko jeden z nich.  

 

Pakiet dodatkowego ubezpieczenia  - Ochrona dla Dziecka (dziecko, które nie ukończyło 18 lat, a w razie gdy uczęszcza                            

do szkoły nie ukończyło 25 lat). 

Ubezpieczenie umożliwi rozszerzenie zakresu ubezpieczenia podstawowego na wypadek nieprzewidzianych zdarzeń losowych, i szersze 

zabezpieczenie finansowe w razie uszczerbku na zdrowiu albo ciężkiej choroby dziecka (np. nowotworu złośliwego, neuroboreliozy, sepsy) 

rodzic otrzyma środki, które może przeznaczyć na dowolny cel, np. na dodatkowe konsultacje lekarskie. Jeśli dziecko trafi do szpitala z powodu 

wypadku lub choroby, rodzic otrzyma świadczenie za każdy dzień jego hospitalizacji. Środki te mogą np. pomóc pokryć koszty dojazdów                  

do szpitala. Zakres ubezpieczenia obejmuje zdarzenia określone w tabeli. Ubezpieczenie oferowane jest w 3 wariantach cenowych , osoba 

przystępująca do ubezpieczenia może wybrać tylko jeden z nich.  

 

Pakiet dodatkowego ubezpieczenia  - W Razie Wypadku.  

Ubezpieczenie umożliwia rozszerzenie zakresu ubezpieczenia podstawowego. Zakres ubezpieczenia obejmuje zdarzenia określone w tabeli. 

Ubezpieczenie oferowane jest w 2 wariantach cenowych, osoba przystępująca do ubezpieczenia może wybrać tylko jeden z nich.  

 

Pakiet dodatkowego ubezpieczenia – Wsparcie dla bliskich Plus 

Ubezpieczenie umożliwia rozszerzenie zakresu ubezpieczenia podstawowego. Zakres ubezpieczenia obejmuje zdarzenia określone w tabeli. 

Ubezpieczenie oferowane jest w 2 wariantach cenowych. Do ubezpieczenia może przystąpić wyłącznie pracownik Centrum Onkologii i może 

wybrać jeden z dostępnych wariantów.   

 

Pakiet dodatkowego ubezpieczenia – Wsparcie dla bliskich Premium 

Ubezpieczenie umożliwia rozszerzenie zakresu ubezpieczenia podstawowego. Zakres ubezpieczenia obejmuje zdarzenia określone w tabeli. 

Ubezpieczenie oferowane jest w 2 wariantach cenowych. Do ubezpieczenia może przystąpić wyłącznie pracownik Centrum Onkologii i może 

wybrać jeden z dostępnych wariantów. Do tego pakietu można przystąpić wyłącznie po wypełnieniu papierowej wersji deklaracji, 

którą znajdziesz w  Dziale Zarządzania Zasobami Ludzkimi (wersja papierowa). 

 

 

 

 

 

 
 

EMPE BROKER sp. z o. o. - SERWIS BROKERSKI 
 

 

Umowa ubezpieczenia obsługiwana jest przez brokera ubezpieczeniowego, firmę EMPE Broker sp. z o.o., która zapewnia wszystkim osobom 

ubezpieczonym wsparcie w zakresie niniejszego ubezpieczenia. W przypadku pytań związanych z ubezpieczeniem, lub problemów  

z uzyskaniem odszkodowania prosimy o bezpośredni kontakt z brokerem. 

 

Istnieje także możliwość skorzystania z bardzo korzystnych ofert ubezpieczeń oferowanych przez brokera osobom indywidualnym,                              

jak np. ubezpieczenia mieszkań, domów, samochodów, kosztów leczenia zagranicznego w przypadku wyjazdów za granicę, innych 

ubezpieczeń osobowych, w tym ubezpieczeń dzieci w wieku szkolnym, oraz wielu innych. 

 

WYSTARCZY SKONTAKTOWAĆ SIĘ Z BROKEREM: sekretariat@empe-broker.pl, tel. (58) 712 80 41 

 

Niniejsza ulotka informacyjna nie stanowi oferty zawarcia umowy ubezpieczenia w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.                         

Przed podjęciem decyzji należy zapoznać się z przygotowanymi materiałami informacyjnymi, w szczególności ze Specyfikacją 

Warunków Zamówienia (SWZ), ogólnymi warunkami ubezpieczenia,  które zamieszczone są na stronie Centrum Onkologii/ 

zamówienia publiczne/ postępowania/ archiwum/ usługi/ 189/P/2024 - grupowe ubezpieczenie na życie pracowników                    

oraz osób współubezpieczonych oraz na dedykowanej dla Centrum Onkologii w Bydgoszczy stronie www.co.empe-broker.pl 
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